

CENOVÝ NÁVRH

Předmět cenové nabídky:

Předmětem CN je provedení drenáže, nopové fólie a okapového chodníku na severní straně stanice ZZSZK Val. Meziříčí.

Předpokládá se rozebrání stávající betonové dlažby, výkop rýhy do hl. 1,2m, uložení flexibilní hadice, ochranné geotextilie, nopové fólie, zásypaní recyklovaným kamenivem, odvoz přebytečné zeminy, hutnění, M+ D zahradních obrábáků, zásypaní chodníku kačirkami.

Drenážní hadice se napojí do stávající šachty dešťové kanalizace ve vzdálenosti cca 3m.

Dodavatel:

*Mézl a Janíček s.r.o.,
Stavební a omítkářské práce
756 51 Zašová 170*

IČO: 26851881

DIČ: CZ26851881

Kalkulace

Popis položky	Množství	MJ	Sazba	Celkem
Rozebrání dlažeb	13	m2	44,0,-Kč	572,0,-Kč
Odstranění podkladu do 10cm	13	m2	185,0,-Kč	2 405,0,-Kč
Výkop rýhy do 1,2 m	38,4	m3	790,0,-Kč	30 336,0,-Kč
Obsyp potrubí bez protozu sypaniny s dodáním šterkoplsku	4,8	m3	525,0,-Kč	2 520,0,-Kč
Zásyp ruční se zhutněním	19,2	m3	400,0,-Kč	7 680,0,-Kč
M+D geotextilie	100	m3	46,0,-Kč	4 600,0,-Kč
Zásyp recyklátem	19,2	m2	820,0,-Kč	15 744,0,-Kč
D+M flexibilního potrubí D100	91	mb	80,0,-Kč	7 280,0,-Kč
M+D nopové folie vč. příslušenství	80	mb	350,0,-Kč	28 000,0,-Kč
M+D zahradních obrubníků	80	mb	220,0,-Kč	17 600,0,-Kč
M+D kanalizace PVC 125	3	mb	600,0,-Kč	1 800,0,-Kč
Napojení kanalizace na šachtu	1	kpl	1 500,0,-Kč	1 500,0,-Kč
Odvoz zeminy a suti	5	m3	350,0,-Kč	1 750,0,-Kč
Poplatek za skládku zeminy a suti	5	m3	260,0,-Kč	1 300,0,-Kč
Přesun hmot	2	%	1 230,9,-Kč	2 461,7,-Kč
Celkem bez DPH				125 548,74 Kč
DPH 21%				26 365,24 Kč
Celkem vč. DPH				151 913,98 Kč

Celková cenová kalkulační

151 913,98,-Kč

* Pozn.: Cenová nabídka byla zpracována na základě osobní prohlídky a schůzky s p. Petrem Skrutkem.

- ♦ **Záruční doba :** Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nepřipraveností stavby, statické a spárové trhliny, a nedodržení technolog. postupu ze strany objednatele
- ♦ **Požadavky :** Přípojka tlakové vody do 20m (min 4 AT)* Příkon el. energie 220 V/16 A do 20m * Sjízdna a volná příjezdová komunikace * Zpevněná plocha pro skladový kontejner Uzantkyatelná místnost pro sklad nářadí a materiál, šatovna + možnost WC V opačném případě bude k ceně připočteno GZS ve výši 1,8 %
- ♦ **Plat.podmínky:** Vzhledem k rozsahu – fakturace díle odsouhlas. soupisu provedených prací, splatnost 7 dnů. Energie a záborů ploch nejsou součástí ceny, jakož i likvidace suti. Případné vícepráce budou fakturovány v hod. sazbě 250 Kč +DPH+spotř. materiál+doprava. **K uvedeným cenám bude přičteno DPH ve výši platné v době realizace.** V případě uplatnění snížené sazby DPH požadujeme od objednatele doložit kopii stavebního povolení

- ❖ Cenová nabídka je kalkulována na základě ceníku stavebních materiálů a prací, a platí pro měsíc říjen 2017. V případě úpravy cen výrobců materiálů, zejména u výrobců polystyrenu může být cena upravena.

V Zašově, dne 27.10. 2017

za fa. Mězl a Janiček s.r.o.
Ing. Jakub Janiček, tel.: 777 170 107

Certifikace Managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 a Environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001:2005
„Provádění pozemních staveb, omítání a zateplování budov“
Evidenční u Krajského soudu v Ostravě, odděl. C, vložka 40522 dne 4.2.2005